
令和 2 年 6 月 4 日 
お取引先様各位 
 

矢崎ｴﾅｼﾞｰｼｽﾃﾑ特約販売店 
世田谷サービス株式会社 
常務取締役 田中 克弥 

 

ESTRA-Web の Windows7・8・Vista 対応終了のご連絡 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、心より御礼申し上げます。 
現在矢崎製デジタルタコグラフの解析にご利用いただいているソフト

「ESTRA-Web」につきまして、Windows7・8・Vista をご使用されている場

合 Microsoft サポートの終了に伴い 2021 年 2 月 1 日よりログインが停止されま

す。 
これにより、Windows7・8・Vista のご使用を続けられると 2021 年 2 月 1

日以降は日報の出力や車両位置の確認など矢崎デジタコについてのすべての機

能が使用できなくなります。 
お客様におかれましては大変お手数をお掛け致しますが、「ESTRA-Web」のご

利用環境をご確認頂き、もし Windows7・8・Vista をご利用の場合は

Windows10・Windows8.1 いずれかのパソコンへの入れ替えなどご利用継続の

ためのご準備をして頂くようお願い致します。 
パソコン入れ替えにあたりまして何かご不明な点がありましたら、弊社担当営

業までお気軽にお問い合わせください（Windows7 延長サポートを受けられた

お客様については延長サポートの期間内は継続利用できる可能性がありますの

で、この場合も弊社担当営業までお問い合わせください）。 
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
敬具 

 


